

Tribunale di Forlì
Liquidazione Giudiziale n° 03/2022 - ditta: [REDACTED]

CESPITI	q.tà	costo storico o contabile unitario	Totale	Stima cessione azienda	Stima atomistica
divano due posti grigio	1	€ 350,00	€ 350,00	€ 150,00	€ 60,00
poltrona grigia	1	€ 180,00	€ 180,00	€ 80,00	€ 30,00
computer portatili vario tipo	6	€ 789,00	€ 4.734,00	€ 1.200,00	€ 350,00
stampanti getto d'inchiostro	3	€ 270,00	€ 810,00	€ 250,00	€ 100,00
lettori ottici	7	€ 1.334,00	€ 9.338,00	€ 4.200,00	€ 1.700,00
macchine fotografiche varie	7	€ 70,00	€ 490,00	€ 100,00	€ 50,00
telefoni vario tipo	15	€ 138,00	€ 2.070,00	€ 500,00	€ 150,00
centralino telefonico	1	€ 1.900,00	€ 1.900,00	€ 500,00	€ 150,00
distruggi documenti A4	1	€ 80,00	€ 80,00	€ 40,00	€ 10,00
calcolatrici da tavolo	4	€ 50,00	€ 200,00	€ 80,00	€ 30,00
lampada a piede	1	€ 70,00	€ 70,00	€ 20,00	€ -
server HP ML350 Gen 9 - anno 2017	1	€ 9.810,00	€ 9.810,00	€ 1.200,00	€ 350,00
rack impianto dati	1	€ 470,00	€ 470,00	€ 200,00	€ 50,00
stampante per etichette Latermec	1	€ 1.495,00	€ 1.495,00	€ 650,00	€ 250,00
gruppo di continuità	1	€ 280,00	€ 280,00	€ 100,00	€ 50,00
frigorifero	1	€ 40,00	€ 40,00	€ 20,00	€ 10,00
Smart phone Ranger pro - lettore barre Custom	1	€ 460,00	€ 460,00	€ 200,00	€ 100,00
ventilatore da tavolo	1	€ 20,00	€ 20,00	€ 10,00	€ -
marcatempo Elco Sistem	1	€ 2.228,00	€ 2.228,00	€ 1.000,00	€ 350,00
transpallet manuali	6	€ 200,00	€ 1.200,00	€ 420,00	€ 130,00
benne di sollevamento divani multipli	2	€ 1.250,00	€ 2.500,00	€ 1.500,00	€ 500,00
bilancia Optima	1	€ 50,00	€ 50,00	€ 30,00	€ -
cavalle porta-pelli	9	€ 50,00	€ 450,00	€ 100,00	€ 60,00
tavoli da lavoro vario tipo	12	€ 90,00	€ 1.080,00	€ 450,00	€ 150,00
tavoli pneumatici	17	€ 1.600,00	€ 27.200,00	€ 12.000,00	€ 4.400,00
macchine da cucire vario tipo (anzianità media 2012)	8	€ 5.500,00	€ 44.000,00	€ 17.000,00	€ 6.000,00
taglierina verticale elettrica manuale	1	€ 1.440,00	€ 1.440,00	€ 650,00	€ 220,00
deumidificatore aria Kaeser Secotec TC 31 - anno 2020	1	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 3.000,00	€ 1.000,00
compressore aria di riserva - anno 2007	1	€ 851,00	€ 851,00	€ 350,00	€ 120,00
bombola aria SICC tipo 1500 - anno 2001	1	€ 75,00	€ 75,00	€ 150,00	€ 50,00
macchina da taglio Investronica Sistemas RC 440	1	€ 500,00	€ 500,00	€ 300,00	€ 130,00
Sommano:		€ 119.371,00	€ 119.371,00	€ 46.450,00	€ 16.550,00

Beni a noleggio e leasing	q.tà	costo medio unitario	Totale	Stima cessione azienda	Stima atomistica
[REDACTED]					
macchina da taglio tessuti Crea Universal 6 matr. 3010095 - 180 con tapis roulant di circa 18 ml e lavagna digitale e computer Fujitsu con sw gestione dime - anno 2017 N.B.: in leasing, [REDACTED]	1	€ 120.000,00	€ 120.000,00	€ 60.000,00	€ 35.000,00
Sommano:		€ 120.000,00	€ 120.000,00	€ 60.000,00	€ 35.000,00

Tribunale di Forlì
Liquidazione Giudiziale n° 03/2022 - ditta: [REDACTED]

Autovetture	q.tà	costo medio unitario	Totale	Stima cessione azienda	Stima atomistica
Audi Q5 Tdi - km 86054 - tg. ET041SW - euro 6A - anno 2014	1	€ 10.163,05	€ 10.163,05	€ 11.000,00	€ 9.500,00
Porche Carrera GTS Cabriolet - km 28.000 circa - tg. EJ314FX - euro 5 - anno 2011	1	€ 23.105,78	€ 23.105,78	€ 50.000,00	€ 35.000,00
Chevrolet Captiva - km 155.966 - tg. DT337JZ - euro 4 - anno 2009	1	€ 32.073,40	€ 32.073,40	€ 3.500,00	€ 2.500,00
Mini Cooper SD - km 43.879 - tg. EY212DK - euro 6A - anno 2015	1	€ 27.635,07	€ 27.635,07	€ 13.500,00	€ 12.000,00
Sommano:			€ 92.977,30	€ 78.000,00	€ 59.000,00

Magazzino	q.tà	costo medio unitario	Totale	Stima cessione azienda	Stima atomistica
semilavorati in legno (fusti, schienali, sedute, ecc.)	2000	€ 70,00	€ 140.000,00	€ 6.000,00	€ -
reti varie	35	€ 140,00	€ 4.900,00	€ 2.200,00	€ 1.000,00
rotoli di stoffe vario tipo (circa 12 ml a rotolo)	15000	€ 100,00	€ 1.500.000,00	€ 320.000,00	€ -
semilavorati in gommapiuma	2000	€ 150,00	€ 300.000,00	€ 60.000,00	€ -
sacche per divani	500	€ 90,00	€ 45.000,00	€ 10.000,00	€ -
pelli intere vario tipo	30	€ 220,00	€ 6.600,00	€ 4.500,00	€ 1.500,00
piedi in plastica varie misure	3500	€ 0,60	€ 2.100,00	€ 1.000,00	€ 400,00
piedi in ferro	1000	€ 5,80	€ 5.800,00	€ 3.000,00	€ 1.000,00
piedi con rotelle	100	€ 6,50	€ 650,00	€ 300,00	€ 100,00
tappi per piede	1300	€ 0,50	€ 650,00	€ 300,00	€ 100,00
passacavi	===	€ -	€ -	€ -	€ -
Sommano:			€ 2.023.340,00	€ 413.000,00	€ 7.000,00
Totale somma:			€ 2.355.688,30	€ 597.450,00	€ 117.550,00